
 5:30 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15  
11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15  
17:45 18:15 19:05

Székesfehérvár
buszmenetrend

Érvényes: 2023. szeptember 1-től



10 Szedreskerti lakónegyed
Liget sor
 Szent Gellért utca
 Uszoda
György Oszkár tér
Autóbusz-állomás
Hosszúsétatér
Jancsár utca
Szilvamag utca
Rádiótelep
Vízaknai utca
Orsovai utca

20
19
|

18
15
13
10
9
5
3
1
 

 
1
3
|
5
7

10
11
15
17
19
20

Orsovai utca felé

Munkanapokon

Szedreskerti lakónegyed felé

 4:50 5:05 5:25 5:45 6:15 6:45 
b6:55 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 
 11:45 12:45 13:10 13:45 14:15 14:45 
 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 
 18:15 18:45 19:25 19:45 20:45 22:05

 4:35 4:50 5:00 5:20 5:50 6:25 
 6:50 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 
 12:20 12:45 13:20 13:50 14:20 14:50 
15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 
 18:20 19:00 19:25 20:25 21:20 22:35

 4:35 5:20 6:25 7:20 8:20 9:20 
 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:20 
 16:20 17:20 18:20 19:25 20:25 21:20 
 22:35

Munkanapokon

Szabad- és munkaszüneti napokon

 4:50 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 
 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 
 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:05

Szabad- és munkaszüneti napokon

10G Autóbusz-állomás
Jancsár utca
Rádiótelep

 
4

10

Rádiótelep felé

Iskolai előadási napokon

 7:25 Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

Csak iskolai előadások napján, az Orsovai utcától az Autóbusz-állomásig közlekedik.b



11 Szedreskerti lakónegyed
Liget sor
Uszoda
Szabadságharcos út
György Oszkár tér
Autóbusz-állomás
Református Általános Iskola
Horvát István utca
Sóstói temető
Stadion
Segesvári utca
Batthyány köz
Rádió utca
Ikarus 1. porta
Ikarus 3. porta
Vásárhelyi úti lakótelep

 
1
3
4
6
8

10
12
14
15
16
18
19
20
21
23

23
22
20
19
17
15
13
11
9
8
7
5
4
3
2
 

Vásárhelyi úti lakótelep felé

Munkanapokon

Szedreskerti lakónegyed felé

 4:35 5:10 5:25 6:00 6:30 6:50 
 7:20 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 
 12:40 13:15 13:45 14:20 14:45 15:45 
 16:45 17:45 18:45 19:50 20:40 21:45 
 22:35

 4:40 5:25 6:45 7:45 8:45 9:45 
 10:45 11:45 12:40 13:45 14:45 15:45 
 16:45 17:45 18:45 19:50 20:40 21:45 
 22:35

Szabad- és munkaszüneti napokon

Munkanapokon

 4:55 5:35 6:00 6:25 6:55 7:15 
 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 
 13:05 13:45 14:15 14:45 15:15 16:15 
 17:15 18:15 19:15 20:20 21:05 22:10

 5:00 6:10 7:15 8:15 9:15 10:15 
 11:15 12:15 13:05 14:15 15:15 16:15 
 17:15 18:15 19:15 20:20 21:05 22:10

Szabad- és munkaszüneti napokon

www.szekesfehervar.hu/buszmenetrend

A menetrend honlapunkon elektronikusan
is elérhető, letölthető, nyomtatható

Olvassa le a QR-kódot!



11A Csapó utca
Autóbusz-állomás
Református Általános Iskola
Horvát István utca
Sóstói temető
Stadion
Segesvári utca
Batthyány köz
Rádió utca
Ikarus 1. porta
Ikarus 3. porta
Japán utca
Holland fasor / Amerikai fasor
Holland fasor 15.
Holland fasor 6.
Sóstói bevásárlóközpont

2
4
6
8
9

10
12
13
14
15
17
19
20
21
22

23
22
20
19
17
15
13
11
9
8
7
5
4
3
2
 

Sóstói bevásárlóközpont felé

Munkanapokon

Csapó utca felé

 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 15:20 
 16:20 17:20 18:20

 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 
 12:20 13:20

Szabadnapokon

Nem közlekedik.

Munkaszüneti napokon

Munkanapokon

 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 15:45 
 16:45 17:45 18:45

 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 
 12:45 13:45

Szabadnapokon

Nem közlekedik.

Munkaszüneti napokon

Forduljon a Volánbusz Zrt. ügyfélszolgálatához

Kérdése van utazásával kapcsolatban?

www.volanbusz.hu  |  info@volanbusz.hu

+36 22 311 378



11G

12

Ikarus 3. porta
Ikarus 1. porta
Horvát István utca
Református Általános Iskola
Autóbusz-állomás

 
1
6
8

10

Szedreskerti lakónegyed
Liget sor
 Szent Gellért utca
 Uszoda
György Oszkár tér
Autóbusz-állomás
Református Általános Iskola
Horvát István utca
Széchenyi utca 113.
Sárkeresztúri út / Börgöndi út
Börgöndi út / Akácfa utca
Akácfa utca
Juharfa utca
Domb utca
Őrhalmi szőlők
Sóstói bevásárlóközpont

 
1
3
|
5
7
9

11
13
14
16
17
19
20
21
23

23
22
|

21
18
16
14
12
10
9
7
6
4
3
2
 

Autóbusz-állomás felé

Munkanapokon

14:15 Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

Sóstói bevásárlóközpont felé Szedreskerti lakónegyed felé

Minden nap

 4:45 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 
 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 
 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 
 22:30 

Minden nap

 5:05 5:55 6:55 s7:15 7:55 8:55 
 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 
 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:00 
 22:10 

Csak iskolai előadások napján közlekediks



12Y

12A

Autóbusz-állomás
Református Általános Iskola
Horvát István utca
Bárándi utca

 
2
4
7

7
5
3
 

Csapó utca
Autóbusz-állomás
Református Általános Iskola
Horvát István utca
Széchenyi utca 113.
Sárkeresztúri út / Börgöndi út
Börgöndi út / Akácfa utca
Akácfa utca
Juharfa utca
Domb utca
Őrhalmi szőlők
Sóstói bevásárlóközpont

 
2
4
6
8
9

11
12
14
15
16
18

18
16
14
12
10
9
7
6
4
3
2
 

Bárándi utca felé Autóbusz-állomás felé
Munkanapokon

 5:25 7:20 13:25 21:25 

Munkanapokon

 6:15 14:15 16:15 22:15

 6:15 14:15 22:15

Szabad- és munkaszüneti napokon

 5:25 13:25 21:25

Szabad- és munkaszüneti napokon

Sóstói bevásárlóközpont felé Csapó utca felé
Munkanapokon

 5:15 6:15 6:55 8:05 9:05 10:05 
 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 
 17:05 18:05 19:05 20:05

Munkanapokon

 4:50 5:35 6:35 t7:15 8:25 9:25 
 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 
 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 
 13:25 14:10

Szabadnapokon

 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 
 13:05 13:50

Szabadnapokon

Csak tanszünetben, munkanapokon közlekedikt



13 Szedreskerti lakónegyed
Liget sor
Uszoda
Szabadságharcos út
György Oszkár tér
Autóbusz-állomás
Református Általános Iskola
Prohászka Ottokár templom
Vasútállomás
Gyár utca
Kinizsi utca
Madách Imre utca
Raktár utca
Seregélyesi út / Mártírok útja
Tejüzem
Seregélyesi út 96.
Seregélyesi út 108.
Repkény utca / Seregélyesi út
Repkény utca / Zsurló utca
Zsálya utca
Babér utca

 
1
3
4
6
8

10
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

27
26
25
24
22
20
18
15
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
1
 

Babér utca felé Szedreskerti lakónegyed felé

Munkanapokon

 5:05 5:25 6:10 6:35 7:10 7:35 
 12:35 13:05 13:25 14:05 14:35 15:05 
 15:35 16:05 16:35 17:25 

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

Munkanapokon

 5:35 6:05 6:40 7:05 7:40 13:05 
 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 
 16:35 17:05 18:05 

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

/fehervar @szeretlek
szekesfehervar

Fehérvár Facebookon és Instagramon is
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z

Csapó utca
Autóbusz-állomás
Református Általános Iskola
Prohászka Ottokár templom
Vasútállomás
Gyár utca
Kinizsi utca
Madách Imre utca
Raktár utca
Seregélyesi út / Mártírok útja
Tejüzem
Seregélyesi út 96.
Seregélyesi út 108.
Repkény utca / Seregélyesi út
       Repkény utca / Zsurló utca
       Zsurló utca
Repkény utca / Zsurló utca
Zsálya utca
Babér utca

2
4
6
8
9

10
11
12
13
15
16
17
18

19
20
21

21
19
17
15
13
12
11
10
9
8
6
5
4
3

2
1

+1
+2

+2
+1

Babér utca felé Csapó utca felé

Munkanapokon

 8:40 9:40 10:40 11:40 18:40 19:40 
 z21:30

 5:30 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 
 11:40 12:40 13:30 14:40 15:40 16:40 
 17:30 18:40 19:40 z21:30 

Szabad- és munkaszüneti napokon

Munkanapokon

 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 19:05 
 20:05 z22:10

 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 
 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 
 18:05 19:05 20:05 z22:10 

Szabad- és munkaszüneti napokon

Zsurló utca érintésével közlekedikz

Utazását az interneten és okostelefonon is megtervezheti



13G Autóbusz-állomás
Református Általános Iskola
Vasútállomás
Kinizsi utca
Raktár utca
Tejüzem
Seregélyesi út 96.
Seregélyesi út 108.
Repkény utca / Seregélyesi út
Repkény utca / Zsurló utca
Zsálya utca
Babér utca

 
2
6
8
9

12
13
14
15
16
17
18

12
10
6
4
3
 

Babér utca felé Tejüzemtől
az Autóbusz-állomás felé

Munkanapokon

 5:10 5:20 6:30 7:00 m7:10 m7:15 
 7:35 

Munkanapokon

m14:05 

13Y Autóbusz-állomás
Református Általános Iskola
Vasútállomás
Kinizsi utca
Raktár utca
Tejüzem
Seregélyesi út 96.
Seregélyesi út 108.
Repkény utca / Seregélyesi út
Repkény utca / Zsurló utca
Zsurló utca

 
2
6
8
9

12
13
14
15
16
17

17
15
11
9
8
5
4
3
2
1
 

Zsurló utca felé Autóbusz-állomás felé

Munkanapokon

 5:20 5:30 6:20 13:30 

Munkanapokon

 6:10 14:10 15:05 16:10 

Csak iskolai előadások napján, az Autóbusz-állomás és a Tejüzem között közlekedik.m



14 Szedreskerti lakónegyed
Liget sor
 Szent Gellért utca
 Uszoda
György Oszkár tér
Autóbusz-állomás
Távirda utca
Gáz utca / Budai út
Zrínyi utca
Király sor / Budai út
Mentőállomás
Szabadkai utca
Bácskai utca
Pancsovai utca
Berkes Ferenc lakótelep
Zimonyi utca
    Köfém lakótelep
Köfém lakótelep

25
24
|

23
20
18
14
12
11
10
8
7
4
3
2
1
0
 

1
3
|
5
7

11
13
14
15
17
18
21
22
23
24
|

25

Köfém lakótelep felé

Munkanapokon

Szedreskerti lakónegyed felé

 4:55 5:35 5:55 6:25 6:50 7:20 
 7:50 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 
 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:20 
 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 
 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:20 
 22:20

 4:35 5:10 6:00 6:25 6:50 7:20 
 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 
 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 
 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 
 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55 21:25 
 22:30

 4:35 5:10 6:00 6:30 6:55 7:25 
 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 
 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:55 
 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 
 21:25 22:30

Munkanapokon

Szabadnapokon

 4:35 5:10 6:00 6:55 7:55 8:55 
 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 
 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:25 
 22:30

Munkaszüneti napokon

 4:55 5:35 6:25 6:55 7:25 7:55 
 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 
 11:25 11:55 12:25 12:55 13:20 14:25 
 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:20 
 22:20

Szabadnapokon

 4:55 5:35 6:25 7:25 8:25 9:25 
 10:25 11:25 12:25 13:20 14:25 15:25 
 16:25 17:25 18:25 19:25 20:20 22:20 

Munkaszüneti napokon



14G

15Y

Autóbusz-állomás
Gáz utca / Budai út
Mentőállomás
Köfém lakótelep

 
4
8

13

Csapó utca
Autóbusz-állomás
Református Általános Iskola
Horvát István utca
Szárcsa utca
Juharfa utca
Domb utca
Őrhalmi szőlők
Acéláruház
Macher Kft.
Logisztikai Központ

16
14
12
10
8
6
5
4
2
1
 

 
2
4
6
8

10
11
12
14
15
16

13
9
5
 

Köfém lakótelep felé

Minden nap

 5:30 13:25 21:25 

Autóbusz-állomás felé

 6:20 14:20 22:20 

Minden nap

Logisztikai Központ felé

Munkanapokon

Csapó utca felé

 14:10 15:10 22:10  5:35 6:30 13:30 

Munkanapokon

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon



15 Csapó utca
Autóbusz-állomás
Református Általános Iskola
Horvát István utca
Szárcsa utca
Juharfa utca
Domb utca
Őrhalmi szőlők
Sóstói bevásárlóközpont
Holland fasor 6.
Holland fasor 15.
Holland fasor / Amerikai fasor
Angol utca
Osztrák utca
Amerikai fasor forduló

2
4
6
8

10
11
12
14
15
16
17
18
19
20

20
18
16
14
12
10
9
8
6
5
4
3
2
1
 

18
16
14
12
10
8
7
6
5
4
2
1
 

Amerikai fasor forduló felé

Munkanapokon

Csapó utca felé

 a5:10 5:20 5:30 a6:30 a7:05 7:35 
 a13:00  a13:10 13:20 13:30 a14:45 a15:25 
 a15:45 16:10 a16:45 17:30 21:20 21:30

 a5:25 a13:25 a17:30 a21:25

Szabad- és munkaszüneti napokon

Munkanapokon

 6:10 6:10 6:50 7:25 8:00 14:10 
 14:10 14:25 15:10 15:45 16:10 16:35 
 17:10 18:10 22:10 22:10

 6:10 14:10 18:10 22:10

Szabad- és munkaszüneti napokon

Munkanapokon

 6:08 7:58 14:08 16:33 18:08 22:08

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

Betétjáratok az Angol utcától
a Csapó utca felé

Angol utca megállóig közlekedika



16 Szedreskerti lakónegyed
Liget sor
Uszoda
Szabadságharcos út
Ybl Miklós lakótelep
Országzászló tér
Áron Nagy Lajos tér
Széna tér
Huba köz
Király sor / Géza utca
Mentőállomás
Szabadkai utca
Tejüzem
Seregélyesi út 96.
Seregélyesi út 108.
Repkény utca / Seregélyesi út
Repkény utca / Zsurló utca
Zsálya utca
Babér utca

 
1
2
3
4
6
8

10
11
12
14
15
19
20
21
22
23
24
25

25
24
23
22
21
19
17
15
14
13
11
10
6
5
4
3
2
1
 

Babér utca felé Szedreskerti lakónegyed felé

Munkanapokon

 5:05 5:22 6:15 6:35 7:05 7:30 
 8:00 12:55 13:22 13:45 14:35 15:00 
 15:30 16:00 16:30 17:45 21:22 

Munkanapokon

 5:30 5:45 6:10 6:40 7:00 7:35 
 8:00 8:30 13:20 14:05 14:15 15:05 
 15:30 16:00 16:30 17:00 18:10 22:10 

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

www.szekesfehervar.hu/buszmenetrend

A menetrend honlapunkon elektronikusan
is elérhető, letölthető, nyomtatható

Olvassa le a QR-kódot!



17 Csapó utca
György Oszkár tér
 Uszoda
 Szent Gellért utca
Szabadságharcos út
Ybl Miklós lakótelep
Országzászló tér
Áron Nagy Lajos tér
Széna tér
Huba köz
Király sor / Géza utca
Halesz park
Fiskális út / Budai út
Titeli utca
Zombori út
Szivárvány Óvoda
Köfém lakótelep

 
2
4
|
5
6
8

10
12
13
14
16
18
20
22
23
24

24
22
|

21
19
18
16
14
12
11
10
8
6
4
2
1

Köfém lakótelep felé Csapó utca felé

Munkanapokon

 4:45 5:10 5:25 5:55 6:25 6:45 
 7:15 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 
 12:30 13:10 13:25 14:10 14:40 15:10 
 15:40 16:10 16:40 17:30 18:30 19:30 
 20:30 21:20

Szabad- és munkaszüneti napokon

 5:10 5:55 6:45 7:40 8:40 9:40 
 10:40 11:40 12:30 13:25 14:40 15:30 
 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:20

Munkanapokon

 5:05 5:35 5:50 6:20 6:50 7:10 
 7:45 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 
 13:00 13:35 14:15 14:35 15:05 15:35 
 16:05 16:35 17:05 17:55 18:55 19:55 
 20:55 22:20

Szabad- és munkaszüneti napokon

 5:35 6:20 7:10 8:05 9:05 10:05 
 11:05 12:05 12:55 14:15 15:05 15:55 
 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:20

Forduljon a Volánbusz Zrt. ügyfélszolgálatához

Kérdése van utazásával kapcsolatban?

www.volanbusz.hu  |  info@volanbusz.hu

+36 22 311 378



20 Jancsár utca
Tóvárosi lakónegyed
Prohászka Ottokár templom
Vasútállomás
Gyár utca
Kinizsi utca
Madách Imre utca
Raktár utca
Seregélyesi út / Mártírok útja
Bácskai utca
Pancsovai utca
Berkes Ferenc lakótelep
Zimonyi utca
    Köfém lakótelep
Köfém lakótelep

 
1
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
|

15

15
14
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
0

Köfém lakótelep felé Jancsár utca felé

Munkanapokon

 5:00 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 
 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:20 
12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 
15:50 16:20 16:50 17:20 18:20 19:20 
20:20     21:00    21:35

Szabad- és munkaszüneti napokon

 5:00 5:20 6:00 6:35 7:20 8:00 
 9:00 13:25 14:00 14:40 15:20 16:20 
 17:00 21:35

Munkanapokon

 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 
 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:50 
13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 
16:20 16:50 17:50 18:50 19:50 20:40 
21:15 22:20

Szabad- és munkaszüneti napokon

 5:15 5:40 6:15 7:00 7:40 8:20 
 9:20 13:40 14:20 15:00 15:40 16:40 
 17:20 22:20

/fehervar @szeretlek
szekesfehervar

Fehérvár Facebookon és Instagramon is
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k

Jancsár utca
Tóvárosi lakónegyed
Református Általános Iskola
Távirda utca
Gáz utca / Budai út
Zrínyi utca
Király sor / Budai út
Halesz park
Fiskális út / Budai út
Titeli utca
Zombori út
  Szivárvány Óvoda
  Köfém lakótelep
Bereznai utca
Lomnici utca / Budai út
Stomfai utca
Nagyszombati utca / Budai út
Mátyás király utca
Kisfalud

 
1
3
5
7
8
9

11
13
15
16

17
18
19
20
22
23

23
22
20
18
16
15
14
12
10
8
7

6
5
4
3
1

+1
+2

+2
+1

Kisfalud felé Jancsár utca felé

Munkanapokon

 4:35 k5:05 5:30 6:05 6:35 7:05 
 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 
 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 k13:05 
 13:35 14:10 14:35 15:05 15:35 16:05 
 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 
 19:35 20:05 20:35 k21:05 k22:25
Szabadnapokon

 k4:45 5:30 6:10 6:35 7:05 7:35 8:05 
 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35
 12:05 k13:05 14:10 15:05 16:05 17:05 
18:05 19:05 20:05 k21:00 k22:25

Munkaszüneti napokon

 k4:45 6:10 7:05 8:05 9:05 10:05 
 11:05 12:05 k13:05 14:10 15:05 16:05 
 17:05 18:05 19:05 20:05 k21:00 k22:25

Munkanapokon

 4:55 k5:30 6:00 k6:30 7:00 ks7:15 
 7:30 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 
 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 
 13:35 k14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 
 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 
 19:35 20:05 20:35 21:05 k21:35 22:50
Szabadnapokon

 k5:05 6:00 k6:35 7:00 k7:30 8:05 8:35 
 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05

Munkaszüneti napokon

 k5:05 k6:35 k7:30 8:35 9:35 10:35 
 11:35 12:35 13:35 k14:35 15:35 16:35 
 17:35 18:35 19:35 20:35 k21:25 22:50

12:35 13:35 k14:35 15:35 16:35 17:35 
18:35 19:35 20:35 k21:25 22:50

Csak iskolai előadások napján közlekediksKöfém lakótelep érintésével közlekedikk



23 Jancsár utca
Tóvárosi lakónegyed
Református Általános Iskola
Zsuzsanna forrás
Áron Nagy Lajos tér
Széna tér
Gáz utca / Budai út
Zrínyi utca
Király sor / Budai út
Halesz park
Fiskális út / Budai út
Bártfai utca
Késmárki utca
Pozsonyi út / Fiskális út
Máriavölgyi elágazás
Videoton
Cento utca
       Csucskai utca
       Hanon Systems
Aszalvölgyi út
Tesco
Videoton Ipari Park

 
1
3
5
7
8

10
11
12
14
16
18
19
20
21
22
23

25
26
27

27
26
24
22
20
19
17
16
15
13
11
9
8
7
6
5
4

2
1

h
+2
+3

+2
+1

Videoton Ipari Park felé Jancsár utca felé

Munkanapokon

h5:10 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 
 h13:10 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 
 20:00 h21:05 

Szabad- és munkaszüneti napokon,
kivéve ünnepnapokon

h5:10 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 
h13:10 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 
20:00 h21:05

Munkanapokon

 h6:10 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 
 h14:10 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 
 20:30 h22:10 

Szabad- és munkaszüneti napokon,
kivéve ünnepnapokon

 h6:10 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 
h14:10 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 
20:30 h22:10

Hanon Systems érintésével közlekedikh



23E Jancsár utca
Tóvárosi lakónegyed
Református Általános Iskola
Távirda utca
Gáz utca / Budai út
Zrínyi utca
Király sor / Budai út
Halesz park
Fiskális út / Budai út
Bártfai utca
Késmárki utca
Pozsonyi út / Fiskális út
Máriavölgyi elágazás
Videoton

 
1
3
5
7
8
9

11
13
15
16
17
18
20

20
19
17
15
13
12
11
9
7
5
4
3
2

Videoton felé Jancsár utca felé

Munkanapokon

 6:05 7:00 

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

Munkanapokon

 6:25 7:25 16:40 

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

Utazását az interneten és okostelefonon is megtervezheti



24 Jancsár utca
Tóvárosi lakónegyed
Református Általános Iskola
Zsuzsanna forrás
Áron Nagy Lajos tér
Széna tér
Huba köz
Király sor / Géza utca
Kisteleki utca / Géza utca
Kadocsa utca
Karinthy tér
Karinthy Frigyes utca
Pozsonyi út / Fiskális út
Rozsnyói utca
Zobori út
Bajmóci utca
Farkasdi utca
Bányató
Lomnici utca / Zsolnai út
Zsolnai út / Nagyszombati utca

1
3
5
7
9

10
11
12
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24
25

25
24
22
20
18
16
15
14
13
11
10
9
8
7
6
5
3
2
1

Zsolnai út / Nagyszombati utca felé

 4:45 5:50 6:10 6:50 7:10 7:50 8:10 
 8:50 9:10 9:50 10:10 10:50 11:10 11:50 
 12:10 12:45 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 
 18:05 19:05 20:05 21:05 22:10 22:30

 4:45 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 
 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 
 19:05 20:05 21:05 22:10 22:30

Munkaszüneti napokon

Szabadnapokon

Munkanapokon

Jancsár utca felé

 4:35 4:45 5:05 5:20 5:45 6:05 6:20 
 6:45 7:05 7:20 7:45 8:10 8:50 9:10 
 9:50 10:10 10:50 11:10 11:50 12:10 12:50 
 13:05 13:20 13:45 14:05 14:20 14:45 15:05 
 15:20 15:45 16:05 16:20 16:45 17:05 17:20 
 18:05 18:25 19:05 20:05 21:05 22:10 22:30

 5:05 6:20 6:40 7:20 7:40 8:20 8:40 
 9:20 9:40 10:20 10:40 11:20 11:40 12:20 
 12:35 13:10 13:30 14:35 15:35 16:35 17:35 
 18:35 19:35 20:30 21:30 22:30 22:50

 5:05 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 
 12:35 13:30 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 
 19:35 20:30 21:30 22:30 22:50

Munkaszüneti napokon

Szabadnapokon

Munkanapokon

 4:55 5:05 5:30 5:45 6:15 6:35 6:50 
 7:10 s7:20 7:35 7:50 8:15 8:40 9:20 
 9:40 10:20 10:40 11:20 11:40 12:20 12:35 
 13:15 13:30 13:50 14:15 14:35 14:50 15:15 
 15:35 15:50 16:15 16:35 16:50 17:15 17:35 
 17:50 18:35 18:50 19:35 20:30 21:30 22:30 
 22:50

Csak iskolai előadások napján közlekediks



25 Jancsár utca
Tóvárosi lakónegyed
Református Általános Iskola
Zsuzsanna forrás
Áron Nagy Lajos tér
Széna tér
Huba köz
Király sor / Géza utca
Kisteleki utca / Géza utca
Kadocsa utca
Karinthy tér
Karinthy Frigyes utca
Pozsonyi út / Fiskális út
Késmárki utca
Bártfai utca
Dunaszerdahelyi utca
Érsekújvári utca
Nyitrai utca / Zobori út

 
1
3
5
7
9

10
11
12
14
15
16
17
18
19
20
21
23

23
22
20
18
16
14
13
12
11
9
8
7
6
5
4
3
2
 

Nyitrai utca / Zobori út felé Jancsár utca felé

Minden nap

 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 
 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 
 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:05

Minden nap

 4:40 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 
 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 
 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

www.szekesfehervar.hu/buszmenetrend

A menetrend honlapunkon elektronikusan
is elérhető, letölthető, nyomtatható

Olvassa le a QR-kódot!



26 Jancsár utca
Tóvárosi lakónegyed
Református Általános Iskola
Autóbusz-állomás
György Oszkár tér
Ybl Miklós lakótelep
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola
Királykút lakónegyed
Olaj utca
Vértanú utca
Álmos vezér utca
Cento utca
Videoton
Köztemető
Bicskei utca
Szeredi utca
Béla utca

1
3
5
7
9

11
13
14
15
16
18
19
21
22
23
24

24
23
21
19
17
15
13
11
10
9
8
6
5
3
2
1
 

Béla utca felé Jancsár utca felé

Minden nap

 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 
 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 
 16:50 17:50 

Minden nap

 5:10 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 
 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 
 17:20 18:20 

Utazását az interneten és okostelefonon is megtervezheti



26A Jancsár utca
Tóvárosi lakónegyed
Református Általános Iskola
Autóbusz-állomás
György Oszkár tér
Ybl Miklós lakótelep
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola
Királykút lakónegyed
Olaj utca
Vértanú utca
Álmos vezér utca
Cento utca
Videoton
Máriavölgyi elágazás
Vágújhelyi utca
Pöstyéni utca
Körmöci utca
Kassai utca / Nagyszombati utca

 
1
3
5
7
9

11
13
14
15
16
18
19
20
22
23
24
25

1
3
4
5
6

25
24
22
20
18
16
14
12
11
10
9
7
6
5
3
2
1
 

Kassai utca / Nagyszombati utca felé Jancsár utca felé

Munkanapokon

 4:35 5:10 5:30 6:10 6:30 7:10 7:30 
 8:10 8:30 9:20 10:20 11:20 12:20 13:10 
 13:30 14:10 14:30 15:10 15:30 16:10 16:30 
 17:10 17:30 18:25 19:25 20:25 21:25 22:35

Betétjárat a Videotontól a
Kassai utca / Nagyszombati u. felé

Munkanapokon

 4:54 5:29 5:49 6:29 6:49 7:29 7:49 
 8:29 8:49 9:39 10:39 11:39 12:39 13:29 
 13:49 14:29 14:49 15:29 15:49 16:29 16:49 
 17:29 17:49 18:44 19:44 20:44 21:44 22:20 
22:54 

 4:40 5:25 6:25 7:20 8:20 9:20 10:20 
 11:20 12:20 13:25 14:25 15:20 16:20 17:20 
 18:25 19:25 20:25 21:25 22:35

Szabad- és munkaszüneti napokon

Munkanapokon

 4:55 5:40 6:05 6:40 7:00 7:40 
 8:00 8:40 9:00 9:50 10:50 11:50 
 12:50 13:40 14:00 14:40 15:00 15:40 
 16:00 16:40 17:00 17:40 18:00 18:50 
 19:50 20:50 22:10 22:30 22:55

 5:00 6:00 6:50 7:50 8:50 9:50 
 10:50 11:50 12:50 14:00 14:50 15:50 
 16:50 18:00 18:50 19:50 20:50 22:10 
 22:55

Szabad- és munkaszüneti napokon



26C Depónia – válogató
Depónia – irodaház
Csala
    Béla utca
Szeredi utca
Bicskei utca
Köztemető
Videoton
Cento utca
Álmos vezér utca
Vértanú utca
Olaj utca
Királykút lakónegyed
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola
Ybl Miklós lakótelep
György Oszkár tér
Autóbusz-állomás

1
2
3
4
5
6
7
8

10
11
12
14
15
17
19
21

21
20
19
|

17
16
15
14
13
11
10
9
8
6
4
2
 

1
2
3
4
5
6
8
9

10
12
13
15
17
19

1
2
3
4
5
6
7
9

10
11
13
14
16
18
20

Autóbusz-állomás felé

Munkanapokon

Munkanapokon

ü5:30

Szabadnapokon

 14:05 ü14:50 16:05 22:08

Szabadnapokon

 ü14:50

Betétjáratok a Depónia – irodaháztól
az Autóbusz-állomás felé

Depónia felé
Munkanapokon

 12:05 p13:05 14:06 ü14:51 16:06 17:05 
18:05 22:09

Szabadnapokon

 ü14:51

Betétjárat Csalától
az Autóbusz-állomás felé

Munkanapokon

 s7:10 12:06 p13:06 14:07 ü14:52 16:07 
17:06 18:06 22:10

Szabadnapokon

 ü14:52

 ü5:30 6:30 d7:15 d9:00 13:00

A hét utolsó munkanapján közlekedikp

Hétfő és szombat közé eső 
ünnepnapokon is közlekedik

ü

Csak iskolai előadások napján közlekediks

Depónia – irodaház megállóig közlekedikd



26G Videoton
Cento utca
Álmos vezér utca
Vértanú utca
Olaj utca
Királykút lakónegyed
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola
Ybl Miklós lakótelep
György Oszkár tér
Autóbusz-állomás

14
13
11
10
9
8
6
4
2

 
1
3
4
5
7
8

10
12
14

Autóbusz-állomás felé

Munkanapokon

Videoton felé

 5:10 5:15 5:25 s7:35 13:15 13:25 
 21:25 

 14:05 14:10 

Munkanapokon

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

Csak iskolai előadások napján közlekediks

Utazását az interneten és okostelefonon is megtervezheti



29

27

Jancsár utca
Cserepes köz
Csapó utca
Palotavárosi tavak
Beszédes József tér
Hübner András utca
Beszédes József tér
Palotavárosi tavak
Csapó utca
Cserepes köz
Jancsár utca

 
2
3
4
5
7
9

10
11
12
14

Autóbusz-állomás
György Oszkár tér
Ybl Miklós lakótelep
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola
Királykút lakónegyed
Olaj utca
Vértanú utca
Álmos vezér utca
Csucskai utca
Hanon Systems

 
2
4
6
8
9

10
11
14
15

15
13
11
9
7
6
5
4
1

Hübner András utca – Jancsár utca felé (körjáratban)

Munkanapokon

 6:45 7:15 10:00 12:45 14:45 16:05 

Hanon Systems felé Autóbusz-állomás felé

Munkanapokon

 5:20 7:30 13:20 21:20 

Szabadnapokon

 5:20 13:20 21:20

Munkaszüneti napokon

 21:30

Munkanapokon

 6:10 14:10 14:40 16:35 22:10 

Szabadnapokon

 6:10 14:10 22:10

Munkaszüneti napokon

Nem közlekedik.



30 Vasútállomás
Gyár utca
Kinizsi utca
Kórház, Rendelőintézet
Mentőállomás
Király sor / Géza u.
Huba köz
Széna tér
Áron Nagy Lajos tér
Országzászló tér
Ybl Miklós lakótelep
Szabadságharcos út
Szent Gellért utca
Hosszú temető
Hármashíd
Szárazréti Közösségi Kp.
Opole tér
Száva u. / Farkasvermi u.
Pityer u. / Farkasvermi u.
Virág utca
Szamos utca
Sajó u. / Farkasvermi u.
Sajó utca 102.

Sajó utca / Rába utca
Bébic utca / Rába utca
Pityer utca / Rába utca
Pityer u. / Farkasvermi u.
Száva u. / Farkasvermi u.
Opole tér
Szárazréti Közösségi Kp.
Hármashíd
Hosszú temető
Uszoda
Szabadságharcos út
Ybl Miklós lakótelep
Országzászló tér
Áron Nagy Lajos tér
Széna tér
Huba köz
Király sor / Géza u.
Mentőállomás
Kórház, Rendelőintézet
Kinizsi utca
Gyár utca
Vasútállomás

 
1
2
4
7
9

10
11
13
15
17
18
19
21
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
41
43
44
45
47
49
51
52
53
55
58
60
61
62

Feketehegy – Vasútállomás felé (körjáratban)

Munkanapokon

 5:50 7:20 8:50 10:50 12:35 14:35 16:05 

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

/fehervar @szeretlek
szekesfehervar

Fehérvár Facebookon és Instagramon is
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v

 
2
3
7
|
9

10
11
13
15
17
18
19
20

21
22
23
24

24
22
21
17
16
15
14
13
11
9
7
6
5
4

3
2
1

+1 +1

Vasútállomás
Árpád utca
Budai út / Deák Ferenc utca
Áron Nagy Lajos tér
    Áron Nagy Lajos tér
Széna tér
Huba köz
Király sor / Géza utca
Halesz park
Fiskális út / Budai út
Bártfai utca
Késmárki utca
Pozsonyi út / Fiskális út
Máriavölgyi elágazás
  Videoton
Köztemető
Bicskei utca
Szeredi utca
Béla utca

Béla utca felé Vasútállomás felé

Munkanapokon

 v5:36 6:35 7:25 8:20 9:20 10:20 
 11:20 12:20 13:30 14:35 15:25 16:20 
 17:20 18:20 19:20 20:25 v21:50

Szabad- és munkaszüneti napokon

 v5:15 6:35 7:25 8:20 9:20 10:20 
 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 
 17:20 18:20 19:20 20:25

Munkanapokon

 v6:05 t7:00 vs7:00 7:50 8:50 9:50 
 10:50 11:50 12:50 v14:05 15:00 15:50 
 16:50 17:50 18:50 19:50 20:55

Szabad- és munkaszüneti napokon

 v6:05 7:00 7:50 8:50 9:50 10:50 
 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 
 17:50 18:50 19:50 20:55

Csak iskolai előadások napján közlekediks

Csak tanszünetben közlekedikt

Videoton érintésével közlekedikv



31E  Vasútállomás
  Lövölde utca
  Árpád utca
  Budai út / Deák Ferenc utca
Gáz utca / Budai út
Zrínyi utca
Király sor / Budai út
Halesz park
Fiskális út / Budai út
Bártfai utca
Késmárki utca
Pozsonyi út / Fiskális út
Máriavölgyi elágazás
Videoton

 
|
2
3
4
5
6
8

10
11
12
13
14
15

15
12
|
|

11
10
9
7
5
4
3
2
1

Videoton felé Vasútállomás felé

Munkanapokon

 5:05 

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

Munkanapokon

 5:20 

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

Utazását az interneten és okostelefonon is megtervezheti



32 Vasútállomás
Árpád utca
Budai út / Deák Ferenc utca
Áron Nagy Lajos tér
    Áron Nagy Lajos tér
Széna tér
Királykút lakónegyed
Olaj utca
Vértanú utca
Álmos vezér utca
Cento utca
Videoton
Máriavölgyi elágazás
Vágújhelyi utca
Pöstyéni utca
Körmöci utca
Kassai utca / Nagyszombati utca

2
3
7
|
9

10
11
12
13
15
16
17
19
20
21
22

22
20
19
15
14
13
12
11
10
9
7
6
5
3
2
1
 

16
14
13
9
8
7
6
5
4
3
1

Kassai utca / Nagyszombati utca felé Vasútállomás felé

Munkanapokon

 5:10 6:00 7:00 7:25 8:00 9:00 
 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 
 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:25

Betétjárat a Videotontól
Vasútállomás felé

Munkanapokon

 5:36 6:31 s7:01 7:31 8:31 9:31 
 10:31 11:31 12:31 13:31 14:10 14:31 
15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 
22:16 

 5:10 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 
 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 
 17:00 18:00 19:00 20:00 21:25

Szabad- és munkaszüneti napokon

Munkanapokon

 5:30 6:25 s6:55 7:25 8:25 9:25 
 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 
 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:10

 5:30 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 
 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 
 17:25 18:25 19:25 20:25 22:10

Szabad- és munkaszüneti napokon

Csak iskolai előadások napján közlekediks



33 Vasútállomás
Lövölde utca
Gáz utca / Budai út
Széna tér
Áron Nagy Lajos tér
Országzászló tér
III. Béla király tér
Ezredéves Általános Iskola
Laktanyák
Fecskeparti lakótelep
Szent Vendel utca
Irányi Dániel utca
III. Béla király tér
Országzászló tér
Zsuzsanna forrás
Prohászka Ottokár út
Prohászka Ottokár templom
Vasútállomás

3
4
5
7
9

11
12
13
16
18
19
20
22
24
26
27
29

Fecskeparti lakótelep – Vasútállomás felé (körjáratban)

Munkanapokon

 4:50 5:35 6:05 6:35 7:00 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35  
13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:35  
 20:50 22:05

Szabad- és munkaszüneti napokon

 4:50 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:45 13:35 14:35 15:35  
16:35 17:35 18:35 19:35 20:50 22:05

www.szekesfehervar.hu/buszmenetrend

A menetrend honlapunkon elektronikusan
is elérhető, letölthető, nyomtatható

Olvassa le a QR-kódot!



34 Vasútállomás
Vasútállomás
Prohászka Ottokár templom
Prohászka Ottokár út
Zsuzsanna forrás
Országzászló tér
III. Béla király tér
Irányi Dániel utca
Szent Vendel utca
Fecskeparti lakótelep
Laktanyák
Ezredéves Általános Iskola
III. Béla király tér
Országzászló tér
Áron Nagy Lajos tér
Széna tér
Gáz utca / Budai út
Lövölde utca
Vasútállomás

 
1
3
4
5
7
9

11
12
13
16
18
19
20
22
24
26
27
29

Fecskeparti lakótelep – Vasútállomás felé (körjáratban)

Munkanapokon

 5:05 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 9:05 10:05 11:05 12:05  
12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:05 19:05  
20:05 21:20 22:35

Szabad- és munkaszüneti napokon

 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05  
18:05 19:05 20:05 21:20 22:35

Forduljon a Volánbusz Zrt. ügyfélszolgálatához

Kérdése van utazásával kapcsolatban?

www.volanbusz.hu  |  info@volanbusz.hu

+36 22 311 378



35 Vasútállomás
    Vasútállomás
Prohászka Ottokár templom
Prohászka Ottokár út
Zsuzsanna forrás
Áron Nagy Lajos tér
Széna tér
Huba köz
Király sor / Géza utca
Kisteleki utca / Géza utca
Huba utca
Berényi út / Tompa Mihály utca
Koppány utca
Kecskeméti utca
Kertalja utca
Zone Bevásárlópark

20
|

18
17
15
13
11
10
9
8
7
5
4
3
2

 
1
2
3
5
7
9

10
11
12
13
15
16
17
18
20

Zone Bevásárlópark felé

Munkanapokon

Vasútállomás felé

 4:40 5:25 6:25 7:15 8:15 9:25 
 10:25 11:25 12:25 13:15 14:10 15:10 
 16:10 17:25 18:25 19:25 20:30

 5:25 6:25 7:25 8:15 9:25 10:25 
 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 
 17:25 18:30 19:30 20:30

Szabad- és munkaszüneti napokon

Munkanapokon

 5:00 5:50 6:50 7:40 8:50 9:50 
 10:50 11:50 12:50 13:40 14:35 15:35 
 16:35 17:50 18:50 20:10 20:50

 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 
 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 
 18:10 19:10 20:10 20:50

Szabad- és munkaszüneti napokon

/fehervar @szeretlek
szekesfehervar

Fehérvár Facebookon és Instagramon is



36 Vasútállomás
    Vasútállomás
Prohászka Ottokár templom
Református Általános Iskola
Autóbusz-állomás
György Oszkár tér
Szent Gellért utca
Hosszú temető
Hármashíd
Régi Csóri út
Bodrogi utca
Száva utca / Új Csóri út
Bébic utca / Új Csóri út
Iszkaszentgyörgyi elágazás
Hernád utca

23
|

21
18
16
14
12
10
8
6
5
4
2
1
 

1
2
5
7
9

11
13
15
17
18
19
21
22
23

Hernád utca felé

Munkanapokon

Vasútállomás felé

 4:25 5:25 5:40 6:15 6:30 7:05 
 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 
 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 
 13:45 14:20 14:45 15:15 15:45 16:15 
 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 
 19:45 20:15 20:45 21:15 22:30

 4:25 5:40 6:15 6:40 7:15 7:45 
 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 
 11:15 11:45 12:15 12:40 13:40 14:40 
 16:00 17:00 18:00 19:00 20:40 21:40 
 22:35

Szabadnapokon

 4:25 5:40 6:40 8:00 9:00 10:00 
 11:00 12:40 13:40 14:40 16:00 17:00 
 18:00 19:00 20:40 21:40 22:35

Munkaszüneti napokon

Munkanapokon

 4:50 5:50 6:05 6:35 6:55 7:30 
 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 
 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 
 14:10 14:45 15:10 15:40 16:10 16:40 
 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 
 20:10 20:40 21:10 21:40 22:50

 4:50 6:05 6:40 7:05 7:40 8:10 
 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 
 11:40 12:10 12:40 13:05 14:05 15:05 
 16:25 17:25 18:25 19:25 21:05 22:05 
 22:55

Szabadnapokon

 4:50 6:05 7:05 8:25 9:25 10:25 
 11:25 13:05 14:05 15:05 16:25 17:25 
 18:25 19:25 21:05 22:05 22:55

Munkaszüneti napokon
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o

 
1
2
5
7
9

11
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
33
35
37
39
41
44
46

+2

Vasútállomás
Vasútállomás
Prohászka Ottokár templom
Református Általános Iskola
Autóbusz-állomás
György Oszkár tér
Szent Gellért utca
Hosszú temető
Hármashíd
Szárazréti Közösségi Központ
Opole tér
Száva utca / Farkasvermi utca
Pityer utca / Farkasvermi utca
Virág utca
Szamos utca
Sajó utca / Farkasvermi utca
Sajó utca 102.
 Kőrösi utca
Sajó utca / Rába utca
Bébic utca / Rába utca
Pityer utca / Rába utca
Pityer utca / Farkasvermi utca
Száva utca / Farkasvermi utca
Opole tér
Szárazréti Közösségi Központ
Hármashíd
Hosszú temető
Szent Gellért utca
György Oszkár tér
Autóbusz-állomás
Református Általános Iskola
Prohászka Ottokár templom
Vasútállomás

A menetrend a következő oldalon olvasható



37A 1
2
3
4
5
6
7
8
9

11
13
15
17

Sajó utca / Farkasvermi utca
Sajó utca 102.
Sajó utca / Rába utca
Bébic utca / Rába utca
Pityer utca / Rába utca
Pityer utca / Farkasvermi utca
Száva utca / Farkasvermi utca
Opole tér
Szárazréti Közösségi Központ
Hármashíd
Hosszú temető
Szent Gellért utca
György Oszkár tér
Autóbusz-állomás

10
9
8
6
4
2
 

Feketehegy – Vasútállomás felé (körjáratban)

Munkanapokon

Szabad- és munkaszüneti napokon

Autóbusz-állomás felé

Iskolai előadások napján

6:45 7:20

Iskolai előadások napján

 4:25 4:45 5:20 5:45 6:10 6:35 7:00 7:30 o8:30 o9:30
 o10:30 o11:30 12:00 12:30 13:05 13:40 14:00 14:35 15:00 o15:30
 16:00 o16:30 17:00 o17:30 18:00 o18:30 19:30 20:30 21:40 22:30

 4:25 5:30 6:30 7:30 o8:30 o9:30 o10:30 o11:30 12:30 13:30
 14:30 o15:30 o16:30 o17:30 o18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Opole tér felé

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

Kőrösi utca érintésével közlekediko

A megállók és menetidők az előző oldalon olvashatók
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h

1
2
5
7
9

11
13
15
16
17
18

21
22
23

23
|

21
18
16
14
12
10
8
7
6
5

2
1

+3
+2
+1

+1
+2
+3

Vasútállomás
    Vasútállomás
Prohászka Ottokár templom
Református Általános Iskola
Autóbusz-állomás
György Oszkár tér
Ybl Miklós lakótelep
II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola
Királykút lakónegyed
Olaj utca
Vértanú utca
Álmos vezér utca
  Csucskai utca
  Hanon Systems
  Csucskai utca
Aszalvölgyi út
Tesco
Videoton Ipari Park

Videoton Ipari Park felé Vasútállomás felé

Munkanapokon

 h5:25 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 
 h13:20 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 
 19:35 h21:25

Szabadnapokon

h5:25 h13:20 h21:25

Munkaszüneti napokon,
kivéve ünnepnapokon

 h5:25 h13:20 h21:25

Munkanapokon

 6:20 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 
 14:20 h15:00 h16:00 h17:00 h18:00 h19:00 
 20:05 22:10

Szabadnapokon

h6:10 h14:10 h22:10

Munkaszüneti napokon,
kivéve ünnepnapokon

h6:10 h14:10 h22:10

Hanon Systems érintésével közlekedikh



40 Csapó utca
Autóbusz-állomás
Református Ált. Iskola
Horvát István utca
Sóstói temető
Stadion
Segesvári utca
Batthyány köz
Rádió utca
Szilvamag utca
Nagyszebeni utca 9.
Nagyszebeni utca 39.
Nagyszebeni utca 107.
Szalontai u. / Székely u.
Nagybányai utca 24.
Nagybányai utca 12.
Brassói utca 88.
Brassói utca 42.
Rádiótelep

Maroshegyi Óvoda
Rádió utca
Batthyány köz
Segesvári utca
Stadion
Sóstói temető
Horvát István utca
Prohászka O. templom
Vasútállomás
Gyár utca
Kinizsi utca
Kórház, Rendelőintézet
Mentőállomás
Király sor / Budai út
Zrínyi utca
Gáz utca / Budai út
Távirda utca
Autóbusz-állomás
Csapó utca

2
4
6
8
9

11
13
15
17
18
19
20
21
21
22
23
24
25

26
26
27
29
31
32
34
36
37
38
39
40
42
44
45
47
49
50
52

Maroshegy – Kórház, Rendelőintézet – Csapó utca felé (körjáratban)

Munkanapokon

 6:10 7:40 9:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10 

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

/fehervar @szeretlek
szekesfehervar

Fehérvár Facebookon és Instagramon is



41 Csapó utca
Autóbusz-állomás
Távirda utca
Gáz utca / Budai út
Zrínyi utca
Király sor / Budai út
Mentőállomás
Kórház, Rendelőintézet
Kinizsi utca
Gyár utca
Vasútállomás
Prohászka O. templom
Horvát István utca
Sóstói temető
Stadion
Segesvári utca
Batthyány köz
Rádió utca
Szilvamag utca

Nagyszebeni utca 9.
Nagyszebeni utca 39.
Nagyszebeni utca 107.
Szalontai u. / Székely u.
Nagybányai utca 24.
Nagybányai utca 12.
Brassói utca 88.
Brassói utca 42.
Rádiótelep
Maroshegyi Óvoda
Rádió utca
Batthyány köz
Segesvári utca
Stadion
Sóstói temető
Horvát István utca
Református Ált. Iskola
Autóbusz-állomás
Csapó utca

 
2
5
6
8
9

11
14
16
17
18
19
21
22
23
24
25
26
29

30
31
32
33
33
34
35
36
37
38
38
39
41
43
44
46
48
50
52

Kórház, Rendelőintézet  – Maroshegy – Csapó utca felé (körjáratban)

Munkanapokon

 6:30 8:10 9:40 11:10 12:40 14:10 15:40 17:10 18:40 

Nem közlekedik.

Szabad- és munkaszüneti napokon

www.szekesfehervar.hu/buszmenetrend

A menetrend honlapunkon elektronikusan
is elérhető, letölthető, nyomtatható

Olvassa le a QR-kódot!



42 Csapó utca
Autóbusz-állomás
Távirda utca
Gáz utca / Budai út
Zrínyi utca
Király sor / Budai út
Mentőállomás
Szabadkai utca
Tejüzem
Seregélyesi út 96.
Seregélyesi út 108.
Repkény utca / Seregélyesi út
Börgöndi elágazás
Murvás utca
Börgönd

 
2
6
8
9

10
12
13
17
18
19
20
24
25
27

27
25
21
19
18
17
15
14
10
9
8
7
3
2

Börgönd felé Csapó utca felé

Munkanapokon

 4:30 5:25 6:35 8:10 10:10 12:25 
 13:35 14:35 16:10 18:10 20:25 22:35

Szabad- és munkaszüneti napokon

 4:30 6:35 9:10 12:25 14:35 17:10 
 20:25 22:35

Munkanapokon

 4:55 5:55 7:05 8:40 10:40 12:55 
 14:05 15:05 16:40 18:40 20:55 23:00

Szabad- és munkaszüneti napokon

 4:55 7:05 9:40 12:55 15:05 17:40 
 20:55 23:00

Utazását az interneten és okostelefonon is megtervezheti



43 Csapó utca
Autóbusz-állomás
Református Általános Iskola
Prohászka Ottokár templom
Vasútállomás
Gyár utca
Kinizsi utca
Kórház, Rendelőintézet
Mentőállomás
Király sor / Budai út
Zrínyi utca
Gáz utca / Budai út
Távirda utca
Autóbusz-állomás
Csapó utca

2
4
7
9

10
11
13
16
18
19
20
23
27
29

Vasútállomás – Kórház, Rendelőintézet felé (körjáratban)

Munkanapokon

 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 
11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00  
17:30 18:05 

Szabad- és munkaszüneti napokon

 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:00 14:00  
15:00 16:00 17:00 17:30 18:05

Forduljon a Volánbusz Zrt. ügyfélszolgálatához

Kérdése van utazásával kapcsolatban?

www.volanbusz.hu  |  info@volanbusz.hu

+36 22 311 378



44 Csapó utca
Autóbusz-állomás
Távirda utca
Gáz utca / Budai út
Zrínyi utca
Király sor / Budai út
Mentőállomás
Kórház, Rendelőintézet
Kinizsi utca
Gyár utca
Vasútállomás
Prohászka Ottokár templom
Református Általános Iskola
Autóbusz-állomás
Csapó utca

2
6
9

10
11
13
16
18
19
20
22
25
27
29

Kórház, Rendelőintézet – Vasútállomás felé (körjáratban)

Munkanapokon

 5:30 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15  
11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15  
17:45 18:15 19:05

Szabad- és munkaszüneti napokon

 13:30 14:30 15:30 16:30 19:05

/fehervar @szeretlek
szekesfehervar

Fehérvár Facebookon és Instagramon is


